



FABRIQUÉ EN FRANCE
GEPRODUCEERD IN FRANKRIJK
HERGESTELLT IN FRANKREICH



SANS GLUTEN
ZONDER GLUTEN
GLUTENFREI



SANS COLORANTS ARTIFICIELS
ZONDER KUNSTMATIGE KLEURSTOFFEN
OHNE KUNSTLICHE FARBSTOFFE

Nos gummies sont formulés avec du Bouleau* qui aide au processus de détoxification de l'organisme, de la Pensée Sauvage** qui est reconnue pour contribuer à l'équilibre de la peau.
De gummies zijn op basis van berk* dat de zuivering van het lichaam ondersteunt, drielieurig viooltje** dat gekend is voor het behoud van een zuivere, gezonde huid.

FR Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d'un mode de vie sain et ne pas être utilisés comme substituts d'un régime alimentaire varié et équilibré. Tenir hors de portée des jeunes enfants. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Conserver à température ambiante dans un endroit propre et sec. Déconseillé aux enfants de moins de 12 ans, aux femmes enceintes et allaitantes. Déconseillé aux personnes souffrant d'allergie aux dérivés salicylés et aux personnes sous traitement anticoagulant. NL Voedingssupplementen moeten gebruikt worden in het kader van een gezonde levensstijl en mogen niet als vervanging van een gevarieerde en evenwichtige voeding worden gebruikt. Buiten het bereik van jonge kinderen bewaren. De aanbevolen dagelijkse dosis niet overschrijden. Bewaren bij kamertemperatuur op een droge en propere plaats. Afgeraden voor kinderen onder 12 jaar, bij zwangere vrouwen en borstvoeding. Afgeraden bij allergie aan salicylzuurderivaten en bij gebruik van anticoagulantia. DE Nahrungsergänzungsmittel sollten als Ergänzung einer gesunden Lebensweise eingenommen werden und ersetzen keine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung. Für Kleinkinder unzugänglich aufbewahren. Die empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten. Bei Raumtemperatur an einem trockenen und sauberen Ort aufbewahren. Nicht empfohlen für Kinder unter 12 Jahren sowie schwangere und stillende Frauen. Nicht empfohlen bei einer Allergie gegenüber Salicylsäure-Derivaten und bei Anwendung von Antikoagulantien.



Prendre 2 gummies par jour
Slechts 2 gummies per dag
Nur 2 Gummibonbons pro Tag

Follow us and share
with the hashtag:
#LASHILEBEAUTY



GUMMIES VEGANS - 60 pièces | VEGAN GUMMIES - 60 stuks | VEGANE GUMMIBONBONS - 60 Stück



MARQUAGE ARGENT



Pantone 902



Noir



PANTONE 363

COMPLÉMENT ALIMENTAIRE AVEC PLANTES ET FERMENTS LACTIQUES VOEDINGSSUPPLEMENT MET PLANTEN EN MELKFERMENTEN NÄHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL MIT PFLANZEN UND MILCHSAUREFERMENTEN

Information nutritionnelle	Nutritionele informatie	Nährwertangaben
Ingrédients/Ingridiënten/Inhaltsstoffe	Pour/Per 2 gummies	Pro 2 Gummibonbons
Extrait de pensée sauvage / Drielieurig viooltje extract Extrait aus wildem Stiefmütterchen (Viola tricolor L.)		115 mg
Extrait de bouleau verruqueux / Ruwe berk extract/Extrait aus Hänge-Birke Dont/ waarvan / davon hypenoides		65 mg 1,6 mg
Ferments lactiques / Melkfermenten / Milchsäurefermente (Bacillus coagulans)		27,5 mg
Ingrédients/Ingridiënten/ Zutaten		soit 405 millions d'UFC
FR Fructo-oligosaccharides - Sucre - Sirop de Glucose - Extrait de sommets Reines de pensée sauvage (Viola tricolor L.) - Gélatinant: pectine - Acidifiant: acide citrique - Extrait sec de feuille de bouleau (Betula pendula Roth) - Arôme naturel - Bacillus coagulans - Citrate de sodium - Antioxydant: extrait riche en tocophérols - Agent d'enrobage: ore de carouba, Huiles végétales (contient huiles de noix de coco (Cocos nucifera L.) et de colza(Brassica napus L.) et antioxydant: Alpha-tocophérol - Colorant: carmin d'indigo. NL Fructo-oligosacchariden - Suiker - Glucosestroop - Drielieurig viooltje extract (Viola tricolor L.) - Geleemiddel: pectine - Voedingssuiker: citroensuiker - Extract van ruwe berk blad (Betula pendula Roth) - Natuurlijk aroma - Bacillus coagulans - Voedingssuiker: Natuurlijk aroma - Antioxydant: tocopherolrijke extract - Geleemiddel: Carouba'soort - Plantendrijve olie (bevat kokos (Cocos nucifera L.) en rapeseedolie (Brassica napus L.) en antioxydant: alfa-tocopherol - Reusert: indigokarmijn. DE Fructo-Oligosaccharide - Zucker - Glukosesirup - Extrakt aus wildem Stiefmütterchen (Viola tricolor L.) - Geleemittel: Pektin - Säuerungsmittel: Zitronensäure - Extrakt aus Hänge-Birke (Betula pendula Roth) - Natürliches Aroma - Bacillus coagulans - Säuerungsmittel: Naturnatürlich - Antioxidationsmittel: tocopherolreicher Extrakt - Überzugsmittel: Carouba-wachse - Pflanzliche Öle: enthält Kokosnuss (Cocos nucifera L.) und Rapeseed (Brassica napus L.) und Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol - Farbstoff: Indigokarmijn.		

Gout Pomme verte
Groene appelsmaak
Geschmack: Grüner Apfel



150g



Full Store Unlimited: 148, tra. de la Martine
13011 Marseille - France
À consommer de préférence avant fin (N) lot:
Ten minste houdbaar tot einde (Lotnummer):
Mindestens haltbar bis Ende / Chargennummer:
NUT_PL_A539444